

پیوست الف. پرسش نامه

پاسخ دهنده‌ی محترم این پژوهش برای بررسی تاثیر تحریم ها بر فناوری مورد نیاز بخش خصوصی تهیه شده است. نیازی به اعلام نام پاسخ دهنده و شرکت نیست. جواب ها کاملا محرمانه تلقی شده و صرفا برای تحلیل علمی استفاده خواهد شد. از این که وقتی را برای تکمیل پرسش نامه صرف می کنید صمیمانه سپاسگزاریم.

بخش اول: اطلاعات شرکت

محل کارخانه / شرکت

محصول تولیدی /

نوع خدمات

مدت تاسیس کمتر از ۵ سال ۵ تا ۱۰ سال ۱۰ تا ۲۰ سال بالای ۲۰ سال
تعداد کارکنان ۱۰ تا ۵۰ نفر ۵۰ تا ۱۰۰ نفر ۱۰۰ تا ۵۰۰ نفر ۵۰۰ نفر به بالا

ردیف	خیلی زیاد	خیلی کم	متوسط	کم	خیلی کم	اصلا
1						
	تا چه حد در فعالیت های خود نیاز به ماشین آلات، تجهیزات و نرم افزارهای وارداتی دارید؟ (در صورتی که پاسخ اصلا است لطفا به دیگر سئوالات پاسخ ندهید)					

بخش دوم: میزان استفاده از فناوری کشورهای غربی (اروپایی، امریکا یا ژاپن)

ردیف	خیلی زیاد	خیلی کم	متوسط	کم	خیلی کم	اصلا
۲						
	تا چه حد در فعالیت خود از ماشین آلات، تجهیزات و فناوری کشورهای اروپایی، امریکا یا ژاپن استفاده می کنید؟					
۳						
	تا چه میزان در فعالیت خود از لیسانس کشورهای اروپایی، امریکا یا ژاپن استفاده کنید؟					
۴						
	تا چه حد به طور غیرمستقیم قادر به واردات ماشین آلات و تجهیزات و خرید فناوری های پیشرفته از کشورهای اروپایی، امریکا یا ژاپن هستید؟					
۵						
	تا چه میزان به طور غیرمستقیم قادر به دریافت خدمات پس از فروش برای تعمیر ماشین آلات و تجهیزات خود هستید؟					

بخش سوم: میزان استفاده از فناوری کشورهای شرقی (چین، روسیه و هند)

۶						
	تا چه حد نرم افزارهای مورد نیاز ماشین آلات و تجهیزات پیشرفته ی خود را می توانید از چین یا دیگر کشورهای در حال توسعه تامین کنید؟					
۷						
	تا چه میزان ماشین آلات ساخت چین و هند و دیگر کشورهای در حال توسعه جایگزین خوبی برای ماشین آلات و تجهیزات کشورهای غربی هستند؟					
۸						
	تا چه حد می توانید لیسانس بهره گیری از فناوری های پیشرفته را از چین، هند و دیگر کشورهای در حال توسعه دریافت کنید؟					

					تا چه میزان ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز که از کشورهای شرقی وارد می‌شوند، دارای ضمانت نامه است؟	۹
					تا چه حد شرکت صادرکننده، برای استفاده از ماشین‌آلات، تجهیزات و تکنولوژی‌های وارداتی، آموزش‌های لازم را برای نیروی کار شما ارائه می‌کند؟	۱۰
بخش چهارم: هزینه‌ی واردات غیر مستقیم از کشورهای غربی						
					برای واردات غیر مستقیم ماشین آلات، تجهیزات، قطعات و نرم افزارهای مورد نیاز خود که در کشورهای اروپایی، امریکا یا ژاپن تولید می‌شود، چقدر وقت صرف می‌کنید؟	۱۱
					برای خرید غیر مستقیم ماشین آلات، تجهیزات، قطعات و نرم افزارهای مورد نیاز خود که در کشورهای اروپایی، امریکا یا ژاپن تولید می‌شود، چقدر هزینه‌ی صرف می‌کنید؟	۱۲
					تحریم های بین المللی چه تاثیری در توان فنی شما داشته است؟	۱۳
					تحریم های بین المللی چه تاثیری در هزینه‌ی نگهداری از ماشین آلات و تجهیزات داشته است؟	۱۴
					تحریم های بین المللی تا چه میزان بر کیفیت مواد اولیه مورد استفاده در تولید یا ارائه خدمات شما اثر داشته است؟ (مواد اولیه و کالای واسطه دو موضوع متفاوت است دو سوال شود یا اصلاح شود)	۱۵
					تحریم های بین المللی تا چه میزان بر کیفیت کالاهای واسطه‌ای مورد استفاده در تولید یا ارائه خدمات شما اثر داشته است؟	۱۶
					تا چه حد تحریم های بین المللی بر میزان تولید یا ارائه خدمات شما اثر داشته است؟	۱۷
بخش پنجم: تاثیر فناوری غربی و شرقی بر سرمایه گذاری های آتی شرکت :						
					تا چه حد بین شرکت های غربی (اروپایی، امریکا یا ژاپن) و کشورهای شرقی (چین، هند و روسیه) از جهت خدمات پس از فروش تجهیزات خود و حمایت ها و پشتیبانی های لازم، تفاوت وجود دارد؟	۱۸
					برای بهبود کسب و کار خود و توسعه آن، تا چه حد دسترسی به ماشین آلات و تجهیزات غربی (اروپایی، امریکا یا ژاپن) و استفاده از آنها را لازم و ضروری می‌دانید؟	۱۹
					برای جلب رضایت مشتریان خود، تا چه میزان دسترسی و استفاده از ماشین آلات و تجهیزات غربی (اروپایی، امریکایی یا ژاپنی) را لازم و ضروری می‌دانید؟	۲۰